П Р О Т О К О Л
публичных слушаний проекта решения по рассмотрению бюджета муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы

Реквизиты Постановления: № 71-п от 14.11.2022 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы.
Дата проведения: 29.11.2022 года
Время проведения: 12-00
Место проведения: Администрация Платовского сельсовета, Оренбургская область, Новосергиевский район, с. Платовка, ул. Московская д. 6.
Присутствовало: 7 человек
Председательствующий: Каданцев М.А.
Секретарь: Целовальникова Ю.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
        Принятие проекта решения по рассмотрению бюджета муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы

Доклад главы администрации : Каданцева М.А.
СЛУШАЛИ:
Каданцева М.А.– который ознакомил присутствующих с проектом решения по рассмотрению бюджета муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы

ВЫСТУПИЛИ:
1. Мирошник А.А. - которая предложила утвердить проект решения по рассмотрению бюджета муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы.
1. Абрамова Н.А. одобрила предложение Мирошник А.А. об утверждении проекта решения бюджета муниципального образования Платовский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы.

РЕШИЛИ:
         Обсудив проект решения по рассмотрению бюджета муниципального образования Платовский  сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы, выслушав мнение выступающих, просить Совет депутатов Платовского сельсовета принять вышеуказанное решение.

[bookmark: _GoBack]Протокол составлен 29.11.2022 г. в 12-00

Глава муниципального образования:                       М.А. Каданцев

      Секретарь:                                                                    Ю.А. Целовальникова